

Cezaevlerinde Bürokratik Oligarşinin Zulmü Arttı...

Mehmet Ali Tekin



TÜM YAZILARI

08 Mayıs 2017

Mehmet Ali Tekin

İletişim:



Sayın Cumhurbaşkanım

Daha önce 6 Mayıs 2000 - 28 Temmuz 2005 arasında: 5 YIL 2 AY

28 Mart 2016 – 17 Ocak 2017 arasında da: 10 Ay

Toplam olarak 6 yıl ceza yatmış bir kimse olarak, cezaevlerinde meydana gelen haksızlıkları, dillendirmek zorundayım...

Kandıra 1 Nolu F Tipi Cezaevi'nde aynı koşuğa kaldığım;

Aydın Küçük cezaevi jargonuyla, tabir caizse '**Camiden Tutuldum**' cinsinden bir kardeşimiz.

28 Şubat Süreci mağdurlarından olan kardeşimiz, Üsküdar İmam Hatip Lisesi önünde, 1996 tarihinde gösteriye katılmaktan 27.11.1996 tarihinde gözaltına alınıp, 10.12.1996 tutuklandıktan sonra, 09.05.1997 tarihinde tahliye edilir. Daha sonra 11.05.2001 tarihinde, 12.5 yıl hapis cezasına çarptırılır. Uzun yıllar kaçar ve daha sonra yakalanır. Şu anda iki yıldır cezasını yatmakta.

Sayın Cumhurbaşkanım

Şu anda İslami kişiliklerinden dolayı, 325 - 350 civarında kimse; Türkiye'de cezaevinde yatmakta. Bunlar içerisinde, 23 yıldır yatanlar var:

Sivas Davası sanıkları ve İslami Hareket Davası sanıkları...

İçeriden bir kimse olarak bana göre, şu anda cezaevinde yatanlar:

28 Şubat Süreci'nin BRİFİNGLİ SAVCI ve HAKİMLERİNİN ZULMÜNE MARUZ KALARAK CEZA ALANLAR...

FETÖ / PDY TERÖR ÖRGÜTÜ SAVCI ve HAKİMLERİNİN ZULMÜNE MARUZ KALARAK CEZA ALANLAR...

TEŞKİL ETMEKTEDİR...

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın

amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerini öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

BUNLARIN:

% 40 civarında olan kısmı, yukarıda örneğini verdiğim Aydın Küçük gibi olanlar.

MERİ HUKUK KANUNLARINA VE **CMUK** KANUNLARINA GÖRE YARGILANSALAR,

KESİNLİKLE CEZA ALMAZLAR... ALMAMALARI GEREKİR...

Veya en kötü yargılama yapılsa bile, EN FAZLA SUÇLARI 'Gösteri ve Yürüyüş Kanununa Muhalefet' etmekten, ceza almaları gerekebilir. Bunun da cezası 1.5 yıl ile 3 yıl arasındadır ve CİK'e göre yatması gereken süre, eskiden 6 ay – yeni 10 aydır.

% 40 civarında olan kısmı da, ÇOK AĞIR CEZALAR ALMIŞTIR.

% 10-20 CİVARINDA KİMSENİN ALDIKLARI CEZA (Meri Hukuka Göre) YERİNDEDİR. Fakat bu arkadaşların, birçoğuyla ortak alanlarda, yaptığımız sohbetlerde; hemen hemen % 90 (Yüzde Doksanı), Bu gün olsa böyle bir eylem yapmam demektedir. YANİ YAPTIĞINDAN PİŞMANDIR.

Cezaevlerinde siyasi mahkûmlara yönelik baskılar, gittikçe artmaktadır.

Bu baskılardan, Sayın Adalet Bakanı'nın haberinin olduğuna inanmıyorum.

Daha doğrusu inanmak istemiyorum.

Eğer haberi varsa, bu daha da vahimdir...

Adında ADALET' bulunan bir partinin iktidarı döneminde, Adalet dağıtması gereken kurumların başında olmasını düşündüğümüz ADALET BAKANLIĞI; cezaevlerinde yapılan zulümlerden, haberi var mı acaba?

Varan1:

Cezaevleri Genel Müdürlüğü, mahkûmlara kitap gönderilmesini, bir genelgeyle yasakladı. Kitap ve Dergi, özellikle siyasi mahkûmlar için; ekmek ve su gibi bir ihtiyaçtır.

Mahkûma kitap yasağı getirmek; su içme, yemek yeme demektir.

Böyle bir zulüm, sadece 12 Eylül Askeri Darbecileri tarafından uygulanmıştır.

Varan2:

Siyasi mahkûmlar, cezalarının bitimine son 1 yıl kala, Denetimli serbestlik ile tahliye edilirler. Olağanüstü hal kanunuyla, Cezaevi Müdürleri bu hakkı 6 aya indirebilmekte. Bunu bazı cezaevi müdürleri uygulamakta, bazıları uygulamamakta.

DÜNYA

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

Kandıra, F Tipi 1-2 Nolu, Bolu F Tipi, Bandırma Özel Tip Cezaevi Müdürleri, 6 ay olarak uygulamakta.

Bu keyfilik...

Genelgelerin (Dikkatinizi çekerim, kanunların değil (!!!))....

Müdürlere verdiği bir yetkiden kaynaklanıyor...

Müdürler de bunu kötüye kullanıyorlar...

Neden bu cezaevleri...?

Çünkü...

Bu cezaevlerinde kalanların çoğu, İslami davalardan yatan mahkûmlar...

Cezaevlerinde Fetö ve 28 Şubat Yargıçlarınca, Başörtüsü haksızlığına vb uygulamalara, karşı çıkmış ve bundan dolayı, haksız hüküm giymiş, İslamcı mahkûmlar var.

Lütfen buna dur diyelim, bu cezaevi müdürlerini uyaralım ve bu haksız uygulamaya, son verdiriniz.

Ak Parti Hükümeti döneminde, bu tip uygulamaların, cezaevlerinde arttığından; cezaevinden 3 ay önce tahliye olduğum için, ben de nasibimi aldım.

Bu tip uygulamaların, Referandum sathı mailine girildiği son 2 aydır, arttığına şahid oluyoruz.

Bu da BÜROKRATİK OLİGARŞİNİN, Ak Partiye savaş açtığı anlamına geldiğini gösterir.

BU OLİGARŞİK ÇETELERİN ÖNÜNE GEÇİLMEDİĞİ TAKDİRDE...

Bu ve benzeri uygulamaların...

AK PARTİ'nin KENDİ ELİYLE, KENDİNE KURŞUN SIKMASI olarak değerlendiriyorum...



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0573 sn.